
Uchwała nr XXVI/540/2020 

Rady Miasta  Rzeszowa   

 

z dnia 28 stycznia 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Rzeszowa w sprawie ustanowienia ulg za usługi przewozowe 

w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej, 

w gminnych przewozach pasażerskich na terenie 

Gminy Miasto Rzeszów 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w zw. z art. 50a ust. 1 oraz art. 50b ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 W uchwale nr XIII/247/2015 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 7 lipca 2015 r. w sprawie 

ustanowienia ulg za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania 

o charakterze użyteczności publicznej, w gminnych przewozach pasażerskich na terenie Gminy Miasto 

Rzeszów wprowadza się następującą zmianę w § 4 ust. 1 pkt 6), który otrzymuje brzmienie: 

„6) doktoranci szkół doktorskich – na podstawie ważnej legitymacji doktoranta lub na 

podstawie uprawnienia zapisanego na Rzeszowskiej Karcie Miejskiej.”. 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Rzeszowa 

 

 

Andrzej Dec 



Uzasadnienie 

 

do uchwały nr XXVI/540/2020 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 28 stycznia 2020 r. 

 

zmieniającej uchwałę Rady Miasta Rzeszowa – w sprawie ustanowienia ulg za usługi przewozowe 

w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej, 

w gminnych przewozach pasażerskich na terenie Gminy Miasto Rzeszów 

 

 

 W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2018, poz. 1668 z późn. zm.) likwidującej podział na tryb stacjonarny i niestacjonarny 

studiów doktoranckich, niniejsza uchwała porządkuje zasady korzystania z uprawnień  do ulgowych 

przejazdów dla doktorantów.  

   

 


